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APUG – COMISSÃO ELEITORAL / ELEIÇÃO PARA CONSELHO SUPERIOR – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG – 2012  /  RESULTADO FINAL– Geral 

 

Qt. Docentes 
Campus I 
Auditório 

Campus I 
Sl. Prof. 

Campus II 
Sala 24 

Campus II 
Sala 23 

Campus II 
Sala 22 

Odontologia TOTAL 

1  Adilar Daltoé 27 37 46 20 21 13 164 

2  Alessandra Gomes Duarte Lima 18 22 49 25 19 11 144 

3  Almir Lopes da Silva 23 25 32 17 11 16 124 

4  Antonio Jerônimo Netto 16 28 34 19 18 12 127 

5  Antonio José Roveroni 27 35 38 19 15 16 150 

6  Berilo de Sousa Lopes 15 29 29 18 17 10 118 

7  Ed Wilson Cesar 17 17 27 16 18 16 111 

8  Eliana Zellmer Poerschke Farencena 13 27 45 20 21 10 136 

9  Gilberto Correia da Silva 17 28 28 21 22 09 125 

10  Jane Marques Silveira 17 18 57 26 22 11 151 

11  Jean Carlo Ribeiro 19 31 53 21 17 19 160 

12  João Batista Chiacchio Filho 08 07 43 13 13 15 99 

13  Joaquim dos Santos Penoni 20 27 30 18 17 14 126 

14  Joel Moisés Silva Pinho 19 35 40 18 25 12 149 

15  Lívio Fernandes Cavalcante 14 18 51 18 23 17 141 

16  Márcia Andréa Marroni 12 27 36 19 22 11 127 

17  Maria Denise Rabuske 24 37 45 24 23 13 166 

18  Maria Leci de Bessa Mattos 21 33 38 22 16 14 144 

19  Marllos Peres De Melo 11 28 41 19 14 08 121 

20  Paulo Henrique Costa Mattos 20 36 40 25 18 17 156 

21  Rise Consolação Iuata Costa Rank 14 23 53 22 21 15 148 

22  Rogério Ferreira Marquezan 14 22 57 22 22 17 154 

23  Silvia Helena Da Silva Marrafon 17 26 41 19 19 10 132 

 

Professora RÚBIA CAETANO CARDOSO 
Presidente da Comissão Eleitoral 

 

Professora CLÁUDIA DA LUZ CARVELLI 
Secretária da Comissão Eleitoral 
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Ordem Docente eleito 

1º 1  Maria Denise Rabuske 

2º 2  Adilar Daltoé 

3º 3  Jean Carlo Ribeiro 

4º 4  Paulo Henrique Costa Mattos 

5º 5  Rogério Ferreira Marquezan 

6º 6  Jane Marques Silveira 

7º 7  Antonio José Roveroni 

8º 8  Joel Moisés Silva Pinho 

9º 9  Rise Consolação Iuata Costa Rank 

10º 10  Maria Leci de Bessa Mattos 

11º 11  Alessandra Gomes Duarte Lima 

12º 12  Lívio Fernandes Cavalcante 

13º 13  Eliana Zellmer Poerschke Farencena 

14º 14  Silvia Helena Da Silva Marrafon 

15º 15  Márcia Andréa Marroni 

16º 16  Antonio Jerônimo Netto 

17º 17  Joaquim dos Santos Penoni 

18º 18  Gilberto Correia da Silva 

19º 19  Almir Lopes da Silva 

20º 20  Marllos Peres De Melo 

21º 21  Berilo de Sousa Lopes 

22º 22  Ed Wilson Cesar 

23º 23  João Batista Chiacchio Filho 

 

 

Professora RÚBIA CAETANO CARDOSO 

Presidente da Comissão Eleitoral 

 

Professora CLÁUDIA DA LUZ CARVELLI 

Secretária da Comissão Eleitoral 


